
1 

 
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 
2 сесія VIIІ скликання 

 
РІШЕННЯ 

10грудня 2020 року         № 15-2-VIII 
с. Петропавлівська Борщагівка 

 
Про утворення виконавчого комітету  
Борщагівської сільської ради Бучанського району 
Київської області VIII скликання  
та затвердження його персонального складу 

 
Керуючись ст. ст. 26, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», сесія Борщагівської сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Утворити виконавчий комітет Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської областіVIII скликання у кількості 42 
особи.  

2. Встановити та затвердити, що до складу виконавчого комітет 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області VIII 
скликання входять за посадами та працюють на постійні основі наступні 
особи: 

1) Борщагівський сільський голова; 
2) Секретар сільської ради; 
3) Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів влади по напрямку землекористування та архітектури; 
4) Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів влади з питань соціально-гуманітарної сфери; 
5) Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів влади по напрямку житлово-комунального 
господарства та екології; 

6) Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету; 
7) Староста с. Софіївська Борщагівка; 
8) Староста с. Чайки; 
9) Начальник загального відділу виконавчого комітету; 
10) Начальник юридичного відділу; 



2 

11) Начальник відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю; 

12) Начальник відділу містобудування та архітектури; 
13) Начальник відділу землекористування та кадастру; 
14) Начальник відділу економіки та торгівлі; 
15) Начальник відділу капітального будівництва 
16) Начальник управління «Центр надання адміністративних 

послуг»; 
17) Начальник відділу з питань забезпечення діяльності апарата 

ради, виконавчого комітету та кадрової служби; 
18) Начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та транспорту; 
19) Начальник управління фінансів; 
20) Начальник відділу планування, бухгалтерського обліку та 

звітності; 
21) Начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту; 

 та інші особи, які залучені на громадських засадах: 
22) Шупик Валерій Михайлович. 
23) Табачин Володимир Ігорович. 
24) Пушенко Оксана Іванівна. 
25) Оболонський Олександр Іванович. 
26) Ткаченко Олександр Сергійович. 
27) Майстренко Ігор Олександрович. 
28) Комарчук Ігор Олегович. 
29) Шевчук Світлана Григорівна. 
30) Пролигін Вячеслав Анатолійович. 
31) Бузівський Віталій Степанович. 
32) Кулік Світлана Федорівна. 
33) Ліхоманов Вадим Миколайович. 
34) Севрук Леся Леонидівна. 
35) Іванов Андрій Вікторович. 
36) Петрівський Андрій Орестович. 
37) Недоїдок Тарас Олександрович. 
38) Линдик Андрій Васильович. 
39) Сладкевич Антон Анатолійович. 
40) Мельничук Вадим Вячеславович. 
41) Коваленко Олександр Анатолійович. 

 42)      Шкляр Анастасія Олександрівна. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань регламенту та депутатської етики. 
 
 
 
Сільський голова        Олесь КУДРИК 



3 

  


